nanceiro da Emenda Parlamentar nº 43830004
para custeio de despesas de reparos com reformas e
adequações ao imóvel existente da Fundação, exames
laboratoriais, exames radiológicos, ultrassonograa,
telefone, luz, dentre outras despesas referente ao
custeio do MAC.
VALOR: R$132.272,00 (cento e trinta e dois mil,
duzentos e setenta e dois reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do convênio será de
12meses a partir do primeiro dia útil da publicação do
convênio, mediante acordo entre as partes podendo

ser prorrogado na forma dos artigos 106 e 107 da
Lei n° 14.133/2021, quando for o caso, mediante